BỘ XÂY DỰNG
VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  419/TCCB
V/v lấy ý kiến xét khen thưởng

Hà Nội, ngày 25 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin

Để có thông tin trước khi trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Bộ xem xét
khen thưởng, Bộ Xây dựng đề nghị Trung tâm Công nghệ thông tin đăng tải công
khai lên Cổng thông tin điện tử Bộ để lấy ý kiến xét khen thưởng Bằng khen của
Thủ tướng Chính phủ cho các tập thể, cá nhân (có danh sách kèm theo) và gửi kết
quả tiếp nhận thông tin, các ý kiến phản hồi gửi về Vụ Tổ chức cán bộ. Thời gian
đăng tải tối thiểu 10 ngày làm việc kể từ ngày 25/6/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ trưởng Vụ TCCB (để b/c);
- Cổng thông tin điện tử Bộ Xây dựng (để
  đăng tải xin ý kiến);
- Lưu: TCCB (BT).

KT. VỤ TRƯỞNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Đỗ Thị Phong Lan

2

Phụ lục
Danh sách đề nghị xét khen thưởng

TT Tập thể, cá nhân Hình thức đề nghị
Phong trào thi đua “Đẩy mạnh phát triển kết cấu hạ tầng giao thông đồng
bộ, hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống lãnh phí giai đoạn 2022-2030” tại

Dự án thành phần đầu tư xây dựng đoạn Cam Lâm – Vĩnh Hảo
Tập thể

1. 1. Công ty cổ phần Tập đoàn Đèo Cả
Bằng khen của Thủ
tướng Chính phủ

2. 2. Công ty cổ phần Đầu tư hạ tầng giao thông Đèo Cả
Bằng khen của Thủ
tướng Chính phủ

3. 3. Công ty cổ phần Tổng công ty Đầu tư Xây dựng 194
Bằng khen của Thủ
tướng Chính phủ

Cá nhân

4. 1.

Ông Trần Lệnh Phú (Trần Lệnh Phố), Chủ tịch Hội
đồng Quản trị - Công ty Cổ phần Tổng công ty Đầu
tư Xây dựng 194

Bằng khen của Thủ
tướng Chính phủ

5. 2. Ông Trần Nam Trung, Tổng Giám đốc - Công ty Cổ
phần Tổng công ty Đầu tư Xây dựng 194

Bằng khen của Thủ
tướng Chính phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T20:06:39+0700
	Bộ Xây dựng - Hà Nội
	Đỗ Thị Phong Lan<dophonglan@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!